

УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года

№ 277

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 51 «Об Агентстве инвестиционного развития Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в пункт 8 Положения об Агентстве инвестиционного развития Удмуртской Республики, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 51 «Об Агентстве инвестиционного развития Удмуртской Республики», следующие изменения:

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) координирует деятельность исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики и оказывает содействие органам местного самоуправления в Удмуртской Республике в разработке и реализации программ комплексного развития моногородов, комплексных инвестиционных планов модернизации моногородов, планирует и реализует мероприятия по оказанию государственной поддержки моногородам Удмуртской Республики;»;

дополнить подпунктом 14.16 следующего содержания:

«14.16) предоставляет межбюджетные трансферты из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике (в части межбюджетных трансфертов, главным распорядителем которых является Агентство);»;

подпункт 17 дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«соблюдение получателями межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций, определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации, условий, целей и порядка, установленных

при их предоставлении (в части межбюджетных трансфертов, главным распорядителем которых является Агентство);».

Исполняющий обязанности Предселателя
Правительства Удмуртской Республики
Управление
делопроизводства

В.А. Савельев